é REAL AEROCLUB DE SANTIAGO

32 PRUEBA CIRCUITO GALLEGO SENIOR

Fecha Listado: 25/09/2019
Hora Listado: 17:39:55

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: AC SANTIAGO)
Clasificacion Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)
POS JUGADOR CLUB

1

3

17

24

33

37

42

44

47

49

56

CARCEDO FERNANDEZ, JUAN CAR CHAN DO FENTO
PAZ ABELENDA, JOSE RAC SANTIAGO

NUNEZ RODRIGUEZ, LUIS HERCULES
FERNANDEZ MAESTRE, ANDRES HERCULES
ESTEVEZ VILA, EVARISTO PEDR CHAN DO FENTO
CASTANO POTEL, PAULINO HERCULES

VAZQUEZ RIO, EDUARDO LUGO

VARELA BELLO, JOSE MARIA HERCULES
CAMPOS VILLARINO, ALBERTO AUGAS SANTAS
MANSO NAVEIRA, JOSE MANUEL PADERNE

CERNADA MEIZOSO, JUAN RAMON TORRE HERCULES

PAIS PAZOS, MANUEL RAC SANTIAGO
PAZ NIEBLA, ADRIANO LUGO

RAMOS LISTA, CARLOS MANUEL RAC SANTIAGO
VELEZ LOPEZ, ELADIO MINO ARTABRO
MIRANDA GARCIA, BENIGNO RAC SANTIAGO
ANEIROS PENA, FRANCISCO JAV VAL DE ROIS
CASTRO HERMIDA, MANUEL ANDR RAC SANTIAGO
CONDE GILA, SANTIAGO MINO ARTABRO

MIGUENS ALONSO, JOSE IGNACI VAL DE ROIS
MAIZ VAZQUEZ, MIGUEL CAMPOMAR
TABOADA LAREO, ANTONIO VAL DE ROIS
NAYA RODRIGUEZ, TEODORO MINO ARTABRO
VILLAR SANJURJO, JOSE RIA DE VIGO
GIL VILLANUEVA, CARLOS RAC SANTIAGO
VAZQUEZ PEREZ, CAMILO HERCULES
SEOANE PEREIRO, JESUS HERCULES
RODRIGUEZ MARTINEZ, FERMIN RAC SANTIAGO
ITURREGUI PENA, NACHO VAL DE ROIS
CASTRO GALANTE, ANTONIO RAC SANTIAGO

RODRIGUEZ LOPEZ, MANUEL ISI
GARCIA LEYES, MANUEL
FANTOVA RODRIGUEZ, JOSE M. CAMPOMAR
RAMOS LISTA, FERNANDO FELIP RAC SANTIAGO
CASTRO PORTO, JOSE FRANCISC LA TOJA
COUCEIRO COUCEIRO, JOSE MINO ARTABRO
SANTISO PAZO, FRANCISCO HERCULES
IGLESIAS VAZQUEZ, JUAN ARTU CAMPOMAR
LAMAS OTERO, JUAN
ALVAREZ GARCIA, JOSE LUIS

RAC SANTIAGO
CHAN DO FENTO

RAC SANTIAGO

DOPICO DOPICO, JOSE MANUEL CAMPOMAR
CORES GONZALEZ, SALVADOR CHAN DO FENTO
RIOS VILLAR, FRANCISCO VAL DE ROIS
GARCIA GONZALEZ, JAIME BAL MONDARIZ

FERNANDEZ FERNANDEZ, DANIEL TORRE HERCULES

OTERO RODRIGUEZ, CARLOS RAC SANTIAGO

DIAZ ALVAREZ, MANUEL MINO ARTABRO
RUEDA RUA, ROBERTO RAC SANTIAGO
RAMOS MOREIRA, MANUEL RAC SANTIAGO
COSTA BUJAN, PABLO LA TOJA
PEREZ SOUTO, JUAN CARLOS VAL DE ROIS
GARCIA MONTERO, JOSE ANGEL CAMPOMAR

LOPO VILLAVERDE, ROBERTO CA  RAC SANTIAGO
DEL RIO VIDAL, ANTONIA VAL DE ROIS
DIAZ CURRAS, JOSE IGNACIO LUGO
RODRIGUEZ CARMONA, PEDRO EL PILAR-SARRIA

CAMBA RODRIGUEZ, MANUEL ALB  FEDERACION GALL

TORRE HERCULES

HEX NVH NIV S Cat Hpu

17,5
23,9
8.8

12,1
13,0
14,2
55

12,9
82

1,2
12,6
13,3
171
20,9
243
251
8.3

9.2

15,6
15,8
16,2
18,1
18,4
8,7

11,7
121
13,8
156
16,9
17,5
17,9
241
59

14,7
15,7
229
10,5
11,6
16,0
15,4
20,9
13,6
26,0
13,6
20,5
25,7
16,1
17,6
9,6

12,3
13,8
15,7
19,2
20,1
21,8
22,4
254

15,3
20,9
7.7

10,7
11,8
13,0
4,9

12,3

6,0

10,6
11,7
16,1
15,5

137
26,1
13,7
20,6
25,8
16,2
17,7
9,6

12,4
13,9
15,8
19,3
20,2
21,9
22,5
255
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20
28
10
14
15
16
6

15
9

12
14
15
20
24
28
29
9

10
18
18
19
21
21
9

13
14
16
18
19
20
21
28
6

17
18
27
12
13
18
18
24
15
30
15
24
30
18
20
10
14
16
18
22
23
25
26
30

13

28

33

13Vuelta
42 TOT

42
42
41
41
40
40
39
38
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
35
35
35
35
35
34
34
34
34
34
34
34
34
34
33
33
33
33
32
32
32
32
32
31
31
30
30
30
29
29
28
28
28
28
28
28
28
27
27
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REAL AEROCLUB DE SANTIAGO
32 PRUEBA CIRCUITO GALLEGO SENIOR

Fecha Listado: 25/09/2019
Hora Listado: 17:39:55

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: AC SANTIAGO)
Clasificacion Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR

59

61

63

65
66

68
69
70

REY BUSTO, SEGUNDO

RIOS VILLAR, RAMON IGNACIO
LONGUEIRA REY, MERCEDES
ARAUJO FERNANDEZ, MANUEL
LAGO VAZQUEZ, XOSE DOMINGO
RIO ROMERO, JOAQUIN DEL

DE LLANOS MONELOS, PABLO
ALVAREZ GARCIA, DAVID JESUS
LANDEIRA CANEDO, TERESA
VAZQUEZ MATA, GABRIEL ANGEL
FLORES FERNANDEZ, JOSE CARL
NOGUEIRA CONDE, PILAR
CARRIL LODEIRO, JOSE LUIS
GARCIA HERMIDA, RICARDO
FIDALGO GARCIA, PEDRO
GARCIA MADRINAN, LUIS

LUZ CATALAN, JUAN PEDRO

cLuB

RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
HERCULES

RAC SANTIAGO
VAL DE ROIS
TORRE HERCULES
MINO ARTABRO
HERCULES
HERCULES
HERCULES
FEDERACION GALL
FEDERACION GALL
RIA DE VIGO
CAMPOMAR
HERCULES

RAC SANTIAGO
MINO ARTABRO

HEX

30,4
14,4
20,8
13,6
21,9
22,1
26,5
17,7
12,3
26,5
12,4
15,3
8.8

13,7
19,3
15,0
24,0

NVH NIV S Cat Hpu

14,5
20,9
13,7
22,0
22,2

17,8
12,4

12,5
15,4
8.9

13,8
19,4
151
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FECHA: 25/09/2019 CODIGO: GC0319467
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31
16
24
15
25
26
31
20
14
31
14
17
10
16
22
17
28

13

27
26
26
25
25
24
24
23
22
22
21
19

23

33

13Vuelta
4 TOT

27
26
26
25
25
24
24
23
22
22
21
19
Dsc
Dsc
Dsc
Ret
N.P
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REAL AEROCLUB DE SANTIAGO
3% PRUEBA CIRCUITO GALLEGO SENIOR

Fecha Listado: 25/09/2019
Hora Listado: 17:40:33

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: AC SANTIAGO)

Clasificacion Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR

1
2
3

11
12

14

16

20
21

28

35

38

42
43

49

52

54

57

VAZQUEZ RIO, EDUARDO
NUNEZ RODRIGUEZ, LUIS
FERNANDEZ MAESTRE, ANDRES
CAMPOS VILLARINO, ALBERTO
FANTOVA RODRIGUEZ, JOSE M.

CLUB

LUGO
HERCULES
HERCULES
AUGAS SANTAS
CAMPOMAR

CASTRO HERMIDA, MANUEL ANDR RAC SANTIAGO

ANEIROS PENA, FRANCISCO JAV
VILLAR SANJURJO, JOSE
CASTANO POTEL, PAULINO
ESTEVEZ VILA, EVARISTO PEDR
MANSO NAVEIRA, JOSE MANUEL

VAL DE ROIS
RIA DE VIGO
HERCULES
CHAN DO FENTO
PADERNE

CARCEDO FERNANDEZ, JUAN CAR CHAN DO FENTO

VARELA BELLO, JOSE MARIA

HERCULES

CERNADA MEIZOSO, JUAN RAMON TORRE HERCULES

SANTISO PAZO, FRANCISCO
PAIS PAZOS, MANUEL

VAZQUEZ PEREZ, CAMILO
IGLESIAS VAZQUEZ, JUAN ARTU
GIL VILLANUEVA, CARLOS
RAMOS MOREIRA, MANUEL
NAYA RODRIGUEZ, TEODORO
PAZ NIEBLA, ADRIANO

LAMAS OTERO, JUAN

CONDE GILA, SANTIAGO
MIGUENS ALONSO, JOSE IGNACI
RAMOS LISTA, FERNANDO FELIP
SEOANE PEREIRO, JESUS
TABOADA LAREO, ANTONIO
CASTRO GALANTE, ANTONIO
MAIZ VAZQUEZ, MIGUEL
CASTRO PORTO, JOSE FRANCISC
RODRIGUEZ MARTINEZ, FERMIN
CORES GONZALEZ, SALVADOR
GARCIA GONZALEZ, JAIME

PAZ ABELENDA, JOSE
ITURREGUI PENA, NACHO
ALVAREZ GARCIA, JOSE LUIS
RAMOS LISTA, CARLOS MANUEL
RODRIGUEZ LOPEZ, MANUEL ISI
PEREZ SOUTO, JUAN CARLOS
COSTA BUJAN, PABLO

VELEZ LOPEZ, ELADIO

GARCIA LEYES, MANUEL
RUEDA RUA, ROBERTO

GARCIA MONTERO, JOSE ANGEL
DIAZ ALVAREZ, MANUEL

RIOS VILLAR, RAMON IGNACIO
LANDEIRA CANEDO, TERESA
MIRANDA GARCIA, BENIGNO
DOPICO DOPICO, JOSE MANUEL
DEL RIO VIDAL, ANTONIA
ARAUJO FERNANDEZ, MANUEL
FLORES FERNANDEZ, JOSE CARL
RIOS VILLAR, FRANCISCO
COUCEIRO COUCEIRO, JOSE
FERNANDEZ FERNANDEZ, DANIEL
OTERO RODRIGUEZ, CARLOS

HERCULES

RAC SANTIAGO
HERCULES
CAMPOMAR

RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
MINO ARTABRO
LUGO

TORRE HERCULES
MINO ARTABRO
VAL DE ROIS
RAC SANTIAGO
HERCULES

VAL DE ROIS
RAC SANTIAGO
CAMPOMAR

LA TOJA

RAC SANTIAGO
CHAN DO FENTO
BAL MONDARIZ
RAC SANTIAGO
VAL DE ROIS
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
VAL DE ROIS

LA TOJA

MINO ARTABRO
CHAN DO FENTO
RAC SANTIAGO
CAMPOMAR
MINO ARTABRO
RAC SANTIAGO
HERCULES

RAC SANTIAGO
CAMPOMAR
VAL DE ROIS
RAC SANTIAGO
FEDERACION GALL
VAL DE ROIS
MINO ARTABRO
TORRE HERCULES
RAC SANTIAGO

HEX NVH NIV S Cat Hpu

55

8,8

12,1
8,2

59

9,2

8,3

8,7

14,2
13,0
11,2
17,5
12,9
12,5
10,5
13,3
12,1
116
11,7
9.5

18,4
17,1
16,0
15,6
15,8
14,7
13,8
18.1
17,5
16.2
15,7
15,6
13.6
13,6
23,9
16,9
15,4
20,9
17.9
13,8
12,3
24,3
241
17,6
15,7
16,1
14,4
12,3
251
20,9
201
13,6
12,4
26,0
22,9
20,5
25,7

49
7,7
10,7

6.0

13,0
11,8

15,3
12,3

10,6

16,1

13,7
13,7
20,9

15,6

13.9
12,4

17,7
15,8
16,2
14,5
12,4

20,2
13,7
12,5
261

20,6
25,8
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6

10
14
9

6

10
9

9

16
15
12
20
15
14
12
15
14
13
13
10
21
20
18
18
18
17
16
21
20
19
18
18
15
15
28
19
18
24
21
16
14
28
28
20
18
18
16
14
29
24
23
15
14
30
27
24
30

13

33
32
27
27
27
26
26
26
25
25
24
23
23
22
22
21
21
21
21
19
18
18
18
18
18
18
18
17
17
17
17
17
17
17
16
16
16
15
15
15
15
14
13
13
13
13
13
13
12
12
12
11
11
10
10
10
9

28

33

1*Vuelta
42 TOT

33
32
27
27
27
26
26
26
25
25
24
23
23
22
22
21
21
21
21
19
18
18
18
18
18
18
18
17
17
17
17
17
17
17
16
16
16
15
156
15
15
14
13
13
13
13
13
13
12
12
12
11
11
10
10
10
9
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REAL AEROCLUB DE SANTIAGO
32 PRUEBA CIRCUITO GALLEGO SENIOR

Fecha Listado: 25/09/2019
Hora Listado: 17:40:33

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: AC SANTIAGO)

Clasificacion Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR

61
62

65

68

70

LAGO VAZQUEZ, XOSE DOMINGO
ALVAREZ GARCIA, DAVID JESUS
NOGUEIRA CONDE, PILAR

LOPO VILLAVERDE, ROBERTO CA
DE LLANOS MONELOS, PABLO
RODRIGUEZ CARMONA, PEDRO
LONGUEIRA REY, MERCEDES
REY BUSTO, SEGUNDO
VAZQUEZ MATA, GABRIEL ANGEL
DIAZ CURRAS, JOSE IGNACIO
RIO ROMERO, JOAQUIN DEL

CLuUB

VAL DE ROIS
HERCULES
FEDERACION GALL
RAC SANTIAGO
MINO ARTABRO

EL PILAR-SARRIA
HERCULES

RAC SANTIAGO
HERCULES

LUGO

TORRE HERCULES

CAMBA RODRIGUEZ, MANUEL ALB  FEDERACION GALL

FIDALGO GARCIA, PEDRO
GARCIA HERMIDA, RICARDO
CARRIL LODEIRO, JOSE LUIS
GARCIA MADRINAN, LUIS
LUZ CATALAN, JUAN PEDRO

HERCULES
CAMPOMAR
RIA DE VIGO
RAC SANTIAGO
MINO ARTABRO

HEX

21,9
17,7
15,3
19.2
26,5
22,4
20,8
30,4
26,5
21,8
22,1
25,4
19,3
13,7
8,8

15,0
24,0

NVH NIV S Cat Hpu

22,0
17,8
15,4
19,3

22,5
20,9

21,9
22,2
255
19,4
13,8
8,9

15,1
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25
20
17
22
31
26
24
31
31
25
26
30
22
16
10
17
28

12

2 RO NN~

23

33

12Vuelta
4 TOT
9

OO ~NN~NO®CWOC©

Dsc
Dsc
Dsc
Ret
N.P



